1/5

竣工申請

○○○ (申請單位名稱) 函

地  址：

承 辦 人：

聯絡電話：

受文者：臺中市政府環境保護局

發文日期：中華民國   年   月   日

發文字號：

主旨：檢送「臺中市電動二輪車充電站設置補助計畫」竣工經費申請

書乙份，請  查照。

說明：

一、 依據 貴局○年○月○日○號核定經費補助函辦理。

二、 本案電動二輪車充電站於○年○月○日完成建置，已檢齊竣工

申請資料，請惠予審查並核撥補助經費。

(一) 電動二輪車充電站竣工證明文件(統一發票或收據)。

(二) 電動二輪車充電站設置前及竣工照片。

(三) 切結書。

(四) 領據正本乙份。

(五) 單位帳戶存摺封面影本(加蓋印鑑章、負責人章及統一發票

專用章(依法免用統一發票之單位免蓋統一發票專用章))。

(請蓋印鑑章、負責人章)

 2/5

竣工申請

竣工證明文件(統一發票或收據)

a. 申請者為機關、學校：檢附充電站設備設置廠商開立之統一發票或收據影本。

b. 申請者為法人、公寓大廈管理委員會、合夥或獨資之工商行號：檢附充電站

設備設置廠商開立之統一發票或收據正本。

 3/5

竣工申請

設置前及竣工之照片

設置前照片

照片說明：

竣工後照片

照片說明:

(不足部分請自行影印)

 4/5

竣工申請

切    結    書

茲向臺中市政府環境保護局申請臺中市電動二輪車充電站設

置補助新臺幣          元整，所送資料絕無違法作假之情事，

並遵循「臺中市電動二輪車充電站設置補助計畫」之規定。

以上聲明經確認無誤，特立此切結書為憑。若有不實或重複申請補

助情形，願負一切法律責任。

此致

臺中市政府環境保護局

立切結書人或公司(行號)：

身分證明文件號碼(或統一編號)：

中 華 民 國      年     月     日

(申請單位請用印，須蓋大、小章)

蓋章需清晰可辨識

 5/5

竣工申請

臺中市政府環境保護局

臺中市電動二輪車充電站設置補助計畫
補助款領據

茲領到  臺中市政府環境保護局

金額 新臺幣            元整

事由 支付電動二輪車充電站設置補助款，補助新臺幣        元整。

 此   據

單位名稱：

代表人：

統一編號(登記證號)：

連絡電話：

地址：

中 華 民 國      年     月     日

單位帳戶存摺封面影本

註：須加蓋印鑑章、負責人章及統一發票專用章（依法免用統一發票者免蓋統一發票專用章）

帳戶存摺封面影本黏貼處

(申請單位請用印，須蓋大、小章)

蓋章需清晰可辨識